
 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 
01  202-b7  13 Maret 2023 Konsep Penggunaan 

Internet dan Media Sosial 

Kelas berjalan lancar perlengkapan 
baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:56:00 
Keluar: 
12:35:43 

02  202-b7  20 Maret 2023 Content Creator tugas dan 
pengetahuan yang wajib 
dimiliki content creator 

Kelas berjalan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:52:50 
Keluar: 
12:35:45 

03  202-b7  27 Maret 2023 Selebgram dan Blogger Kelas berjalan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:51:41 
Keluar: 
12:28:47 

04  202-b7  3 April 2023 Vlogger dan Youtuber Kelas berjslsn bsik untuk ac di bsgian 
belakang kurang dingin ac lama 
hitachi di keluhkan mahaiswa 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
11:56:57 
Keluar: 
12:22:05 

DOSEN : FITRIYANTO, S.I. KOM, M.M, M.I.KOM 
MATAKULIAH : CONTENT CREATOR (0208)  
SKS : 2 
KELAS : 44.2A.37 - 44208 
JUMLAH MAHASISWA : 51 

 



05  202-b7  10 April 2023 Kasus-kasus konten 
youtube 

Kelas berjalan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
11:03:19 
Keluar: 
12:15:45 

06  202-b7  17 April 2023 Diskusi Konten positif 
youtube 

Peralatanh dan ruang baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
11:14:11 
Keluar: 
12:15:34 

07  202-b7  24 April 2023 Tugas Individu Perlengkapan dan ruangan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:51:33 
Keluar: 
12:38:31 

08  202-b7  15 Mei 2023 (UTS)  Mahasiswa yang hadir 51 orang Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:51:33 
Keluar: 
12:38:31 

09  202-b7  22 Mei 2023 Bimbingan Kelas berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:56:29 
Keluar: 
12:31:16 



10  202-b7  29 Mei 2023 Bimbingan Kelas berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:36:44 
Keluar: 
12:31:34 

11  202-b7  5 Juni 2023 Bimbingan  Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
11:02:14 
Keluar: 
12:32:42 

12  202-b7  12 Juni 2023 Produksi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
12:12:05 
Keluar: 
12:33:12 
 

13  202-b7  19 Juni 2023 Produksi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:50:59 
Keluar: 
12:37:13 

14  202-b7  26 Juni 2023 Presentasi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:56:48 
Keluar: 
12:37:15 



 

15  202-b7  3 Juli 2023 Presentasi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:52:13 
Keluar: 
12:32:15 

16  202-b7  10 Mei 2023 (UTS)  Mahasiswa yang hadir 51 orang Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:53:53 
Keluar: 
12:34:23 
 



 

  ABSENSI MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2A.37 - 44208 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220007 Siti Riska Handayani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220008 Rifka Murni Hidayah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220034 Muhamad Mosleh 
Darusman  

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

44220049 Difa Giandi Putra  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220084 Farhan Nauvaldy  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220096 Astri Sukmawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220135 Fajar Pamungkas Anwar  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

44220143 Nadiva Aulia Putri  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220166 Ayu Febriyanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220201 Irdina Halwa Faizah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220206 Silvia Nita Afriyani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220207 Jafni Aina Hamizah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220209 Nova Febrian  0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220210 Priatna Al Rasyid  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

44220213 Sonycha Jeremy 
Tampubolon  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220235 Daniel Alessandro 
Ferdian  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

44220245 Thoriq Muhammad 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 



Daffa  

44220274 Deriel Safino  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220283 Ezra Salakay  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

44220287 Sekar Putri Anjali  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220318 Tulus Waskitha Anjarwi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220329 Carissa Sofy Azalia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220336 Rafi Rajendra Dwinanda  0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 6 

44220350 Sovie Safira Lestari  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 

44220355 Salsabila Muntazah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 9 

44220388 Nindi Sari Azzahra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 

44220406 Diki Adi Saputra 
Sihombing  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 9 

44220424 Shafa Putri Shabilla  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220427 Chitami Al Misky  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220446 Muhammad Fikri 
Ulinnuha  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220454 Vira Dwi Paramitha  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220456 Willy Andriani Sulis  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220470 Nabila Azziza Adzni  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220474 Rika Laura Lumban Raja  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220481 Diah Mustika Sari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220483 Marchelino Khaira 
Ramadani  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220492 Venerial Gisela Mitang  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 



44220495 Maria Indrawati Baru  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 10 

44220515 Didan Ikhwal Setiawan  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

44220522 Muhammad Amar Al 
Anam  

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220529 Dina Kartika  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220531 Nuryana  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 13 

44220537 Tiara Salsabila Putri 
Anwar  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220559 Yohanes Stevensen  1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220564 Rafif Radityanto  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220575 Aditya Ilham Rizaldy  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220611 Keysia Angel Imanuela  1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12 

44220615 Steven Raul Gonzales 
Hidayat  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220620 Salma Absharina  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220632 Di Ravi Rachman 
Alhamudy  

1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220642 Favian Anala Hazel  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

  Jumlah Hadir  49 50 47 49 47 48 47 51 46 51 41 51 51 51 51 51  



 

PENILAIAN MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2A.37 - 44208 

 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44220007 Siti Riska Handayani  0 0 0 0 A 

44220008 Rifka Murni Hidayah  0 0 0 0 A 

44220034 Muhamad Mosleh Darusman  0 0 0 0 A 

44220049 Difa Giandi Putra  0 0 0 0 A 

44220084 Farhan Nauvaldy  0 0 0 0 A 

44220096 Astri Sukmawati  0 0 0 0 A 

44220135 Fajar Pamungkas Anwar  0 0 0 0 A 

44220143 Nadiva Aulia Putri  0 0 0 0 A 

44220166 Ayu Febriyanti  0 0 0 0 A 

44220201 Irdina Halwa Faizah  0 0 0 0 A 

44220206 Silvia Nita Afriyani  0 0 0 0 A 

44220207 Jafni Aina Hamizah  0 0 0 0 A 

44220209 Nova Febrian  0 0 0 0 A 

44220210 Priatna Al Rasyid  0 0 0 0 A 

44220213 Sonycha Jeremy Tampubolon  0 0 0 0 A 

44220235 Daniel Alessandro Ferdian  0 0 0 0 A 

44220245 Thoriq Muhammad Daffa  0 0 0 0 A 

44220274 Deriel Safino  0 0 0 0 A 



44220283 Ezra Salakay  0 0 0 0 A 

44220287 Sekar Putri Anjali  0 0 0 0 A 

44220318 Tulus Waskitha Anjarwi  0 0 0 0 A 

44220329 Carissa Sofy Azalia  0 0 0 0 A 

44220336 Rafi Rajendra Dwinanda  0 0 0 0 A 

44220350 Sovie Safira Lestari  0 0 0 0 A 

44220355 Salsabila Muntazah  0 0 0 0 A 

44220388 Nindi Sari Azzahra  0 0 0 0 A 

44220406 Diki Adi Saputra Sihombing  0 0 0 0 A 

44220424 Shafa Putri Shabilla  0 0 0 0 A 

44220427 Chitami Al Misky  0 0 0 0 A 

44220446 Muhammad Fikri Ulinnuha  0 0 0 0 A 

44220454 Vira Dwi Paramitha  0 0 0 0 A 

44220456 Willy Andriani Sulis  0 0 0 0 A 

44220470 Nabila Azziza Adzni  0 0 0 0 A 

44220474 Rika Laura Lumban Raja  0 0 0 0 A 

44220481 Diah Mustika Sari  0 0 0 0 A 

44220483 Marchelino Khaira Ramadani  0 0 0 0 A 

44220492 Venerial Gisela Mitang  0 0 0 0 A 

44220495 Maria Indrawati Baru  0 0 0 0 A 

44220515 Didan Ikhwal Setiawan  0 0 0 0 A 

44220522 Muhammad Amar Al Anam  0 0 0 0 A 



 44220529 Dina Kartika  0 0 0 0 A 

44220531 Nuryana  0 0 0 0 A 

44220537 Tiara Salsabila Putri Anwar  0 0 0 0 A 

44220559 Yohanes Stevensen  0 0 0 0 A 

44220564 Rafif Radityanto  0 0 0 0 A 

44220575 Aditya Ilham Rizaldy  0 0 0 0 A 

44220611 Keysia Angel Imanuela  0 0 0 0 A 

44220615 Steven Raul Gonzales Hidayat  0 0 0 0 A 

44220620 Salma Absharina  0 0 0 0 A 

44220632 Di Ravi Rachman Alhamudy  0 0 0 0 A 

44220642 Favian Anala Hazel  0 0 0 0 A 


